

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2013

Nº 3/21a-3€

Иркутск

О Законе Иркутской области «О внесении изменений в статью 4 Закона Иркутской области «О почетных спортивных званиях по национальным видам спорта в Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области Законодательное Собрание

### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в статью 4 Закона Иркутской области «О почетных спортивных званиях по национальным видам спорта в Иркутской области».
- 2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель Законодательного Собрания

л.М. Берлина



# ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 4 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О ПОЧЕТНЫХ СПОРТИВНЫХ ЗВАНИЯХ ПО НАЦИОНАЛЬНЫМ ВИДАМ СПОРТА В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

#### Статья 1

Внести в статью 4 Закона Иркутской области от 7 марта 2012 года № 3-ОЗ «О почетных спортивных званиях по национальным видам спорта в Иркутской области» (Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2012, № 41) следующие изменения:

- 1) в части 1 слова «образовательного учреждения, осуществляющего» заменить словами «образовательной организации, осуществляющей», слово «учреждение» заменить словами «образовательная организация»;
  - 2) в части 2: \_\_\_\_
- в абзаце первом слово «учреждение» заменить словами «образовательная организация»;
- в пункте 1 слово «учреждения» заменить словами «образовательной организации»;
- в пункте 2 слово «учреждением» заменить словами «образовательной организацией»;
- в пункте 4 слово «учреждения» заменить словами «образовательной организации»;
- в пункте 5 слово «учреждением» заменить словами «образовательной организацией»;
- 3) в части 5 слово «учреждений» заменить словами «образовательных организаций»;
- 4) в части 7 слово «учреждению» заменить словами «образовательной организации».

### Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Иркутской област

С.В. Ерощенко

г. Иркутск «29» ноября № 105-03